Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 483465-5 "О внесении изме-
нений в Закон Российской Федерации "О недрах" и статью 263 Федераль-
ного закона "Об общих принципах организации законодательных (пред-
ставительных) и исполнительных органов государственной власти субъ-
ектов Российской Федерации" (в части передачи полномочий по органи-
зации проведения геологического изучения недр, содержащих общерас-
пространенные полезные ископаемые, субъектам Российской Федерации)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N~483465-5 "О внесении изме-
нений в Закон Российской Федерации "О недрах" и статью 263 Федерального за-
кона "Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Феде-
рации" (в части передачи полномочий по организации проведения геологическо-
го изучения недр, содержащих общераспространенные полезные ископаемые,
субъектам Российской Федерации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Лостановления\20I I\ЗС 2802\06 отз на прФЗ.N2 483465 5(с Дискеты).dос
16.02.2011 16:26:00

	00000001